



производство сельскохозяйственной техники

**ARTAYUS**

запасных частей и комплектующих

тел./факс: 8-800-2-509-510

mail: 88002509510@mail.ru

www.artayus.ru

**Прайс-лист на сельхозтехнику "Артайус" от 05.02.2018г.**

<b>БОРОНЫ ДИСКОВЫЕ МОДЕРНИЗИРОВАННЫЕ 2-Х РЯДНЫЕ НАВЕСНЫЕ</b>							
Наименование дисковой бороны	Ширина захвата, м	Мощность трактора, л.с.	Кол-во узлов	Цена со спиральным катком, руб.		Цена с планчатым катком, руб.	
				обслуживаемый корпус	необслуживаемый корпус	обслуживаемый корпус	необслуживаемый корпус
Борона дисковая БДН 1,8х2	1,8	70	14	161000,00	167300,00	154000,00	160300,00
Борона дисковая БДН 2,1х2	2,1	80	16	184000,00	191200,00	176000,00	183200,00
Борона дисковая БДН 2,4х2	2,4	90	18	207000,00	215100,00	198000,00	206100,00
Борона дисковая БДН 3,2х2	3,2	120	24	276000,00	286800,00	264000,00	274800,00
<b>БОРОНЫ ДИСКОВЫЕ МОДЕРНИЗИРОВАННЫЕ 2-Х РЯДНЫЕ ПРИЦЕПНЫЕ</b>							
Борона дисковая БДМ 2,4х2	2,4	80	18	279000,00	287100,00	270000,00	278100,00
Борона дисковая БДМ 3,2х2	3,2	120	24	372000,00	382800,00	360000,00	370800,00
Борона дисковая БДМ 4х2	4	150	30	465000,00	478500,00	450000,00	463500,00
Борона дисковая БДМ 4х2 ПК	4	150	30	510000,00	523500,00	495000,00	508500,00
Борона дисковая БДМ 5х2	5	190	38	589000,00	606100,00	570000,00	587100,00
Борона дисковая БДМ 5х2 ПК	5	190	38	646000,00	663100,00	627000,00	644100,00
Борона дисковая БДМ 6х2 ПК	6	230	46	782000,00	802700,00	759000,00	779700,00
Борона дисковая БДМ 7х2 ПК	7	270	54	918000,00	942300,00	891000,00	915300,00
Борона дисковая БДМ 8х2 ПК	8	300	62	1020000,00	1047000,00	990000,00	1017000,00
Борона дисковая БДМ 9х2 ПК	9	340	70	1156000,00	1186600,00	1122000,00	1152600,00
<b>БОРОНЫ ДИСКОВЫЕ МОДЕРНИЗИРОВАННЫЕ 3-Х РЯДНЫЕ ПРИЦЕПНЫЕ</b>							
Борона дисковая БДМ 2,7х3	2,7	130	26	403 000,00	414 700,00	390 000,00	401 700,00
Борона дисковая БДМ 3,2х3	3,3	160	32	496 000,00	510 400,00	480 000,00	494 400,00
Борона дисковая БДМ 4х3	3,9	190	38	589 000,00	606 100,00	570 000,00	587 100,00
Борона дисковая БДМ 4,5х3	4,5	220	44	682 000,00	701 800,00	660 000,00	679 800,00
Борона дисковая БДМ 5х3	5,1	250	50	775 000,00	797 500,00	750 000,00	772 500,00
Борона дисковая БДМ 5х3ПК	5,1	250	50	850 000,00	872 500,00	825 000,00	847 500,00
Борона дисковая БДМ 5,7х3	5,7	280	56	868 000,00	893 200,00	840 000,00	865 200,00
Борона дисковая БДМ 5,7х3ПК	5,7	280	56	952 000,00	977 200,00	924 000,00	949 200,00
Борона дисковая БДМ 6,3х3	6,3	310	62	961 000,00	988 900,00	930 000,00	957 900,00
Борона дисковая БДМ 6,3х3ПК	6,3	310	62	1 054 000,00	1 081 900,00	1 023 000,00	1 050 900,00
Борона дисковая БДМ 7х3ПК	6,9	340	68	1 156 000,00	1 186 600,00	1 122 000,00	1 152 600,00
Борона дисковая БДМ 7,5х3ПК	7,5	370	74	1 258 000,00	1 291 300,00	1 221 000,00	1 254 300,00
Борона дисковая БДМ 8х3ПК	8,1	400	80	1 360 000,00	1 396 000,00	1 320 000,00	1 356 000,00
<b>БОРОНЫ ДИСКОВЫЕ МОДЕРНИЗИРОВАННЫЕ 4-Х РЯДНЫЕ ПРИЦЕПНЫЕ</b>							
Борона дисковая БДМ 2,4х4	2,4	120	24	372 000,00	382 800,00	360 000,00	370 800,00
Борона дисковая БДМ 3,2х4	3,2	160	32	496 000,00	510 400,00	480 000,00	494 400,00
Борона дисковая БДМ 4х4	4	200	40	620 000,00	638 000,00	600 000,00	618 000,00
Борона дисковая БДМ 5х4	5	240	48	744 000,00	765 600,00	720 000,00	741 600,00
Борона дисковая БДМ 5х4ПК	5	240	48	816 000,00	837 600,00	792 000,00	813 600,00
Борона дисковая БДМ 6х4	6	280	56	868 000,00	893 200,00	840 000,00	865 200,00
Борона дисковая БДМ 6х4 ПК	6	280	56	952 000,00	977 200,00	924 000,00	949 200,00
Борона дисковая БДМ 7х4 ПК	7	340	68	1 156 000,00	1 186 600,00	1 122 000,00	1 152 600,00
Борона дисковая БДМ 8х4 ПК	8	400	80	1 360 000,00	1 396 000,00	1 320 000,00	1 356 000,00
Борона дисковая БДМ 9х4 ПК	9	440	88	1 496 000,00	1 535 600,00	1 452 000,00	1 491 600,00
<b>Плуги Комбинированные Скоростные (ПКС)</b>							
Плуг ПКС 2	1,2	60	2			78 000,00	
Плуг ПКС 3	1,8	90	3			151 000,00	
Плуг ПКС 4	2,2	120	4			180 000,00	
Плуг ПКС 5	2,8	150	5			199 000,00	
Плуг ПКС 6	3,2	180	6			252 000,00	
Плуг ПКС 7	3,8	210	7			276 000,00	
Плуг ПКС 8	4,2	240	8			305 000,00	
Плуг ПКС 9	4,8	300	9			360 000,00	

С уважением, начальник отдела сбыта

ООО «ПФ Автотехпласт»

Тел: +7(8552) 38-37-42, 38-99-41, 38-99-42, 38-99-43

Сот: +7-919-621-10-50

Ильнар Ильдусович

Шаехов

e-mail: [sbyt-atp@mail.ru](mailto:sbyt-atp@mail.ru)

[www.artayus.ru](http://www.artayus.ru)